701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 5 13 1 15 21 7 117 9 79 91 999 95 63 3 69
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov . oA " o W oA H0A | =M1 oA omw | s 6 B wAGlT
300 1 lod Sazavského 07:28
300 2 |r Taéevské-kotolﬁa 05:25 05:55 06:00 06:43 07:05 07:30 | 07:30
300 3 Tadevska-DSS 05:26 05:56 06:01 06:44 07:06 07:31 | 07:31
300 | 4 Bezru¢ova 05:27 05:57 06:02 06:45 07:07 07:32 | 07:32
300 5 Nemocnica . 05:28 05:39 | 05:58 06:03 06:46 07:08 07:33 | 07:33
300 7 Komenského-SPS 05:29 05:40 | 05:59 06:04 06:47 07:10 07:35 | 07:34
300 8 Jiraskova 05:30 05:41 | 06:00 06:05 06:48 07:12 07:36 | 07:35
300 9 Fucikova < < < < < < < <
300 |10 Dihy rad 05:32 05:42 | 06:02 06:06 06:50 07:13 07:37 | 07:37
300 |11 Slovenska-stanica 04:50 | 05:02 05:15 | 05:35 05:45 | 06:05a 06:08 | 06:20 06:20 | 06:53 06:54 | 07:17 07:40 | 07:40 | 07:30
300 |12 Pod Vinbargom 04:52 | 05.03 05:16 < < 06:08 06:10 < 06:22 | 06:55 < 07:20 07:43 07:32
300 |13 Vinbarg-dolna 04:53 | 05.04 05:18 < < 06:09 06:12 < 06:23 | 06:56 < 07:22 07:44 |
300 |14 Vinbarg-horna 04:55 | 05:05 05:22 < < 06:12 06:14 < 06:27 | 06:58 < 07:25 07:45 07:35
300 |15 Vinbarg-dolna 04:57 05:26 < < < 06:29 < 07:27 07:47
300 |16 Pod Vinbargom 04:58 05:27 < < < 06:30 < 07:29 07:48
300 |19 Presko¢ mur < < < < 06:24 < 06:55 < <
300 |17 Bernolakova < < < < 06:25 < 06:56 < <
300 18 Janka Matusku < < < < < < <
300 |19 Presko¢ mur < < < < < < <
300 |20 Duklianska-OC 05:00 05:29 | 05:37 05:46 06:31 07:30 07:50
300 |21 Duklianska-JAS 05:01 05:30 | 05:38 05:47 06:33 07:31 07:51
300 |22 Strojarne 05:03 05:31 | 05:39 05:48 06:34 07:32 07:53
300 |23 Bardejovske Kupele, razcestie 05:04 05:32 | 05:40 05:49 06:35 07:33 07:54
300 |24 Bardejovske Kupele, pod Spitalsk 05.05 05:33 | 05:41 05:50 06:36 07:34 07:55
300 | 25 |or _Bardejovské Kupele, parkovisk 05:07 05:34 | 05:43 05:50 06:38 07:35 07:57

© TransData s.r.o.




701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 59 75 17 7 23 25 27 29 129 81 31 33 65 11 61
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov W | Bl oA wA - eyt - 6 oA 0 SFW | +6B ”
300 1 |od Sazavského
300 | 2 |r Taéevské-kotolﬁa 07:30 08:00 | 08:52 08:53 | 10:00 10:30 | 10:40 11:05 | 11:40 12:05 | 13:10 13:10 | 13:15 | 13:15
300 | 3 TaCevska-DSS 07:31 08:01 | 08:53 08:54 | 10:01 10:31 | 10:42 11:06 | 11:41 12:06 | 13:11 13:11 | 13:16 | 13:16
300 | 4 Bezru¢ova 07:32 08:02 | 08:54 08:55 | 10:02 10:32 | 10:43 11:07 | 11:42 12:07 | 13:12 13:12 | 13:17 | 13:18
300 | 5 Nemocnica } 07:34 08:03 | 08:55 08:56 | 10:03 10:33 | 10:46 11:08 | 11:43 12:09 | 13:13 13:13 | 13:18 | 13:19
300 | 7 Komenského-SPS 07:35 | 07:50 08:05 | 08:56 08:57 | 10:04 10:35 | 10:48 11:09 | 11:44 1211 | 13114 13:14 | 13:220 | 13:22
300 | 8 Jiraskova 07:36 | 07:52 08:06 | 08:57 08:58 | 10:06 10:36 | 10:49 11:10 | 11:46 12:13 | 13:15 13:15 | 13:221 | 13:24
300 9 Fucikova < < < < < < < < < < < < 13:17 < <
300 |10 Dihy rad 07:38 | 07:53 08:07 | 08:58 08:59 | 10:08 10:38 | 10:52 1112 | 11:47 12:16 | 13:17 13:20 | 13:22 | 13:26
300 |11 Slovenska-stanica 07:41a | 07:55 08:09 | 09:02 09:03 | 10:13 10:42 | 10:56 11:15 | 11:51 12:20 | 13:20 13:25 | 13:24 | 13:30
300 |12 Pod Vinbargom < 08:12 | 09:05 09:05 | 10:15 10:45 | 10:58 11:17 | 11:54 12:22 | 13:22 < 13:33
300 |13 Vinbarg-dolna < 08:13 | 09:06 09:07 | 10:16 10:46 | 11:00 11:19 | 11:56 12:23 | 13:23 < 13:34
300 |14 Vinbarg-horna < 08:15 | 09:08 09:10 | 10:20 10:48 | 11:.03 11:21 | 11:58 12:27 | 13:25 < 13:38
300 |15 Vinbarg-dolna < 09:12 | 10:21 10:50 | 11:06 11:23 12:30 | 13:27 < 13:40
300 |16 Pod Vinbargom < 09:13 | 10:22 10:51 | 11:.07 11:24 12:32 | 13:29 < 13:41
300 19 Presko¢ mur < < < 10:53 < < < < < <
300 17 Bernolakova < < < 10:55 < < < < < <
300 18 Janka Matusku < < < < < < < < <
300 19 Presko¢ mur < < < < < < < < <
300 |20 Duklianska-OC 07:45 09:15 | 10:25 11:10 11:26 12:34 | 13:30 13:28 13:44
300 |21 Duklianska-JAS 07:46 09:18 | 10:27 11:11 11:27 12:35 | 13:31 13:30 13:45
300 |22 Strojarne 07:47 09:20 | 10:28 11:12 11:28 12:36 | 13:32 13:31 13:47
300 |23 Bardejovske Kupele, razcestie 07:48 09:21 | 10:29 11:13 11:29 12:37 | 13:33 13:32 13:48
300 |24 Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 07:49 09:22 | 10:30 11:14 11:30 12:38 | 13:35 13:33 13:49
300 | 25 |or _Bardejovské Kupele, parkovisk 07:50 09:24 | 10:30 11:15 11:32 12:39 | 13:37 13:35 13:50

© TransData s.r.o.




701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 35 77 37 918 39 85 1 43 47 73 49 51 97 55 57
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov aM2 | =DU3M WA " - - " wh 6 M2 UM | A
300 1 |od Sazavského
300 2 r Taéevské-kotolﬁa 14:00 14:42 14:55 | 15:30 16:15 | 16:15 16:45 | 17:12 17:30 | 18:10 20:05
300 3 TaCevska-DSS 14:01 14:43 14:56 | 15:31 16:16 | 16:16 16:46 | 17:13 17:31 | 18:11 20:06
300 | 4 Bezru¢ova 14:02 14:44 14:57 | 15:32 16:17 | 16:17 16:47 | 17:14 17:32 | 18:12 20:07
300 5 Nemocnica } 14:04 14:46 14:58 | 15:33 16:18 | 16:18 16:49 | 17:15 17:33 | 18:14 20:08
300 7 Komenského-SPS 14:05 14:48 14:59 | 15:34 16:19 | 16:19 16:51 | 17:16 17:34 | 18:16 20:09
300 8 Jiraskova 14:07 14:50 15:00 | 15:36 16:20 | 16:20 16:53 | 17:17 17:35 | 18:17 20:10
300 9 Fucikova < < < < < < < < < < <
300 |10 Dihy rad 14:10 14:52 15:.03 | 15:39 16:21 | 16:22 16:55 | 17:19 17:36 | 18:19 20:13
300 |11 Slovenska-stanica 14144 | 14:16 14:55 15:06 | 15:42 16:25 | 16:26 16:58 | 17:22 17:38 | 18:22 18:20 | 20:15 | 2145
300 |12 Pod Vinbargom 14:17 | 14:17 14:58 15:.09 | 15:47 16:28 | 16:28 17:01 | 17:24 17:40 | 18:24 18:22 | 20:17 | 2147
300 |13 Vinbarg-dolna 14:18 | 14:18 15:00 15:10 | 15:48 16:30 | 16:30 17:02 | 17:26 17:41 | 18:25 18:23 | 20:19 | 2148
300 |14 Vinbarg-horna 14:20 | 14:22 15:02 15:13 | 15:51 16:33 | 16:32 17:.04 | 17:28 17:45 | 18:28 18:25 | 20:20 | 21:50
300 |15 Vinbarg-dolna 14:21 | 14:23 15:14 | 15:53 16:34 | 16:34 17:06 17:47 | 18:30 18:26 21:52
300 |16 Pod Vinbargom 14:23 | 14:25 15:17 | 15:54 16:35 | 16:35 17:08 17:48 | 18:31 18:27 21:53
300 |19 Presko¢ mur 14:25 < < < < < < < 18:34 < <
300 |17 Bernolakova 14:26 < < < < < < < 18:36 < <
300 18 Janka Matusku 14:27 < < < < < < < 18:37 < <
300 |19 Presko¢ mur 14:28 < < < < < < < 18:38 < <
300 |20 Duklianska-OC 14:32 | 14:27 15:19 | 15:57 16:37 | 16:36 17:09 17:50 | 18:39 18:30 21:54
300 |21 Duklianska-JAS 14:34 14:49 15:20 | 15:58 16:38 | 16:38 17:10 17:51 | 18:40 21:55
300 |22 Strojarne 14:35 14:50 15:21 | 15:59 16:39 | 16:39 17:12 17:52 | 18:41 21:57
300 |23 Bardejovske Kupele, razcestie 14:36 14:51 15:22 | 16:00 16:40 | 16:40 17:13 17:53 | 18:42 21:58
300 |24 Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 14:38 14:52 15:24 | 16:01 16:42 | 16:41 17:14 17:54 | 18:43 21:59
300 | 25 |or _Bardejovské Kupele, parkovisk 14:39 14:53 15:25 | 16:02 16:43 | 16:42 17:15 17:55 | 18:44 22:00

Poznamky:

§§D>>>§%§ﬂ0m>a@s+g

- premdva v pracovnych diioch

- preméava v nedelu a v dal$ich diioch pracovného pokoja
- dalej pokracuje na linke 3

- premava v sobotu

- nepremava od 22.12.2025 do 07.01.2026, od 02.03.2026 do 06.03.2026, od 02.04.2026 do 07.04.2026, od 01.07.2026 do 31.08.2026, od 29.10.2026 do 30.10.2026, 02.02.2026
- preméva po Vinbarg-horna

- premava po Slovenska-stanica

- preméava po Duklianska-OC

- premava cez Fucikova

- premava po Bernolakova

- premava cez ul. Ludovita Stira

- nepremava cez Vinbarg-horna

- na spoj 7 nadvézuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 45 linky 2 do Bardejovské Kupele, parkovisko
- na spoj 7 nadvézuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 5 linky 4 do Bardejovska Nova Ves, obratisko
- spoj 35 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 25 linky 4 najviac 2 min.

- spoj 59 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 49 linky 2 najviac 2 min.

- spoj 77 pokracuje na spoji 3/38 smer DIha Luka, Mineralna

- spoj 97 pokracuje na spoji 3/136 smer DIha Luka, Mineralna

© TransData s.r.o.




701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 26 4 10 8 6 18 14 12 626 94 2 16 116 72 66 22
Z6na | TC | SAD Presov SK, s.ro., prev.Bardejov | % w | +0 wUBCT | +6B @B | #BU5 | «W WB | wM2 «QC3M| +8S | =F WB2 | +0 | =
300 |25 |od Bardejovské Kupele, parkovisk 05:55 06:26 06:30 | 06:40 08:00
300 |24 |r Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 05:56 06:27 06:31 | 06:41 08:01
300 |23 Bardejovské Kupele, razcestie 05:57 06:28 06:32 | 06:42 08:02
300 |22 Strojarne 05:58 06:29 06:33 | 06:43 08:03 | 08:02
300 |21 Duklianska-JAS 05:59 06:30 06:34 | 06:45 08:04 | 08:03
300 |20 Bernolakova < 06:28 < 06:47 06:59 <
300 |19 Janka Matusku 06:29 < 06:48 07:00 <
300 |18 Presko¢ muar 06:30 < 06:49 07:01 <
300 |17 Duklianska-OC 06:32 | 06:31 06:37 | 06:52 07:02 08:06 | 08:06
300 |16 Pod Vinbargom 05:25 06:33 < < < 06:55 | 07:04 08:07 | 08:.07
300 |15 Vinbarg-dolna 05:26 06:34 < < < 06:56 | 07:05 08:08 | 08:08
300 |14 Vinbarg-horna 05:10 | 05:30 06:14 06:14 | 06:38 < < < 07:00 | 07:07 | 07:05 07:40 | 08:10 | 08:13
300 |13 Vinbarg-dolna 05:12 | 05:31 06:15 06:15 | 06:40 < < < 07:02 | 07:10 | 07:07 07:41 | 08:12 | 08:15
300 |12 Pod Vinbargom 05:13 | 05:32 06:16 06:16 | 06:41 < < < 07:04 | 07:13 | 07:09 07:42 | 08:13 | 08:17
300 |11 Slovenska-stanica 04:47 | 05:15 | 05:35a 06:18 06:18 | 06:42 | 06:32 06:40 | 06:54 07:06 | 07:15 | 07:11 07:45 | 08:15 | 08:20
300 |10 Dlhy rad 04:48 | 05:16 | 05:37 06:34 06:57 07:18 | 07:14 07:47 | 08:17 | 08:23
300 9 Fucikova < < < < < < 07:17 < < <
300 8 Jiraskova 04:49 | 05:18 | 05:38 06:36 06:58 07:20 | 07:20 07:48 | 08:20 | 08:24
300 6 Komenského-SPS 04:50 | 05:19 | 05:40 06:37 06:59 07:21 | 07:21 07:50 | 08:21 | 08:25
300 5 Nemocnica 04:51 | 05:20 | 05:41 06:38 07:00 07:22 | 07:22 08:22 | 08:26
300 | 4 Bezrucova 04:52 | 05:21 | 05:42 06:39 07:01 07:23 | 07:23 08:23 | 08:27
300 3 Tacevska-DSS 04:53 | 05:22 | 05:43 06:40 07:02 07:24 | 07:24 08:24 | 08:28
300 2 Tacevska-kotoliia 04:55 | 05:23 | 05:45 06:41 07:04 07:25 | 07:25 08:25 | 08:30
300 1 |pr Sazavského 07:26

© TransData s.r.o.




701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 128 64 68 80 24 120 60 160 40 28 132 56 30 32 84 86
Z6na | TC | SAD Presov SK, s.ro., prev.Bardejov | I | iyl w8 | «QM wN | % | +® Y oK | =B w | «M |%BUSM
300 |25 |od Bardejovské Kupele, parkovisk 08:20 09:30 10:35 | 10:35 11:35 12:40
300 |24 [ Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 08:21 09:31 10:36 | 10:36 11:36 12:41
300 |23 Bardejovské Kupele, razcestie 08:22 | 08:33 09:32 10:37 | 10:37 11:37 12:42
300 |22 Strojarne 08:34 09:33 10:38 | 10:38 11:38 12:43
300 |21 Duklianska-JAS 08:36 09:34 10:40 | 10:40 11:39 12:44
300 |20 Bernolakova < < < < 10:55 < <
300 |19 Janka Matusku < < < 10:56 < <
300 |18 Presko¢ mur < < 10:57 <
300 |17 Duklianska-OC 08:38 09:37 10:42 | 10:41 10:58 | 11:43 12:47 13:45
300 |16 Pod Vinbargom < 09:38 10:30 | 10:43 | 10:42 11:44 12:48 13:25 | 13:47
300 |15 Vinbarg-dolna < 09:40 10:31 | 10:45 | 10:43 11:46 12:50 13:26 | 13:48
300 |14 Vinbarg-horna 08:15 < 09:12 | 09:43 10:34 | 10:47 | 10:47 11:49 12:02 | 12:53 13:30 | 13:50 | 13:55
300 |13 Vinbarg-dolna 08:17 < 09:13 | 09:46 10:36 | 10:49 | 10:50 11:51 12:03 | 12:54 13:31 13:56
300 |12 Pod Vinbargom 08:18 < 09:15 | 09:48 10:38 | 10:51 | 10:52 11:53 12:.04 | 12:57 13:32 13:57
300 |11 Slovenska-stanica 08:40 09:17 | 09:51 10:40 | 10:54 | 10:53 11:55 11:43 | 12:06 | 12:59 13:35 14:00
300 |10 Dlhy rad 08:42 09:54 10:43 | 10:57 | 10:54 11:58 11:44 13:01 13:38
300 9 Fucikova < < < < < < < < <
300 8 Jiraskova 08:44 09:55 10:45 | 10:58 | 10:55 11:59 11:45 13:03 13:40
300 6 Komenského-SPS3 08:45 09:56 10:46 | 11:00 | 10:56 12:01 11:46 13:04 13:41
300 5 Nemocnica 08:46 09:57 10:48 | 11:01 | 10:57 12:02 11:47 13:05 13:42
300 | 4 Bezrucova 08:47 09:58 11:02 | 10:58 12:03 11:48 13:06 13:43
300 3 Tacevska-DSS 08:48 09:59 11:03 | 10:59 12:04 11:49 13:07 13:44
300 2 Tacevska-kotoliia 08:50 10:00 11:04 | 11:00 12:05 11:50 13:08 13:45
300 1 |pr Sazavského

© TransData s.r.o.




701101 Linka é.1 Tadevska - Slovenska - Vinbarg - Bernolakova - Bardejovské Kuapele

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 70 34 136 36 76 42 78 46 146 44 50 52 384 388
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov wGU3M . - Y - +6 wBUSM B +60U2 | #TQUS
300 |25 |od Bardejovské Kupele, parkovisk 14:10 | 14:10 15:45 16:10 16:45 17:30 | 17:45 18:20 19:35
300 |24 |r Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 14:11 | 14:11 15:46 16:12 16:46 17:31 | 17:46 18:21 19:36
300 |23 Bardejovské Kupele, razcestie 14:12 | 14:12 15:47 16:13 16:47 17:32 | 17:47 18:22 19:37
300 |22 Strojarne 14:13 | 14:13 15:48 16:14 16:48 17:33 | 17:48 18:23 19:38
300 |21 Duklianska-JAS 14:16 15:49 16:16 16:49 17:35 | 17:49 18:25 19:39
300 |20 Bernolakova < < < < < < <
300 |19 Janka Matusku < < < <
300 |18 Presko¢ mar < < < <
300 |17 Duklianska-OC 14:18 15:51 16:18 16:50 17:38 | 17:52 18:26 19:41 22:15 | 22:15
300 |16 Pod Vinbargom 14:20 15:53 16:20 16:52 17:39 | 17:53 18:28 19:43 22:16 | 22:16
300 |15 Vinbarg-dolna 14:22 15:54 16:22 16:53 17:41 | 17:55 18:29 19:44 2217 | 22147
300 |14 Vinbarg-horna 14:25 15:05 | 1557 16:24 16:55 | 17:28 17:44 | 1757 18:32 19:46 | 20:21 22:20 | 22:20
300 |13 Vinbarg-dolna 14:27 15:06 | 15:58 16:26 16:56 | 17:29 17:46 | 17:59 18:34 19:47 | 20:22 2221 | 22:21
300 |12 Pod Vinbargom 14:29 15:07 | 16:00 16:27 16:58 | 17:30 17:48 | 18:01 18:35 19:49 | 20:23 22:22 | 22:22
300 |11 Slovenska-stanica 14:32 15:10 | 16:02 16:30 17:00 17:51 | 18:03 18:37 19:51 | 20:25 22:24 | 22:24
300 |10 Dlhy rad 14:34 15:13 | 16:05 16:33 17:04 17:54 | 18:06 19:54
300 9 Fucdikova < < < < < < < <
300 8 Jiraskova } 14:35 15:14 | 16:06 16:34 17:05 17:55 | 18:.07 19:55
300 6 Komenského-SPS 14:36 15:15 | 16:07 16:35 17:06 17:56 | 18:08 19:56
300 5 Nemocnica 14:37 15:16 | 16:08 16:36 17:07 17:57 | 18:09 19:57
300 | 4 I?ezruéova 14:38 15:17 | 16:09 16:37 17:08 17:58 | 18:10 19:58
300 3 Taéevské-DSS 14:39 15:18 | 16:10 16:38 17:09 17:59 | 18:11 19:59
300 2 Tacevska-kotolna 14:40 15:20 | 16:11 16:40 17:10 18:00 | 18:12 20:00
300 1 |pr Sazavského

Poznamky:

% - premava v pracovnych diioch

+  -premava v nedelu a v dal$ich dfioch pracovného pokoja

U2 - dalej pokraCuje na linke 2

U3 - dalej pokracuje na linke 3

U6 - dalej pokraCuje na linke 6

Y - premava po AS, Bardejov

U5 - dalej pokracuje na linke 5

® - premava v sobotu

ill - nepreméva od 22.12.2025 do 07.01.2026, od 02.03.2026 do 06.03.2026, od 02.04.2026 do 07.04.2026, od 01.07.2026 do 31.08.2026, od
29.10.2026 do 30.10.2026, 02.02.2026

B - preméava po Slovenska-stanica

B2 - premava po Komenského-SPS

C1 - premava po Duklianska-JAS

C3 - preméva cez Stary blich

- preméva cez Fu€ikova

- preméava po Strojarne

- preméava po Bardejovské kupele, razcestie

- preméva po Tagevska-kotolfia

- premava cez ul. Ludovita Stira

- premava po Nemocnica

- premava po Druzba -k hati

- preméava po Sazavského

- preméva cez ul. Tadevska

- nepremava cez Vinbarg-horna

=T

s1eozzxT O

- spoj 2 pokra&uje na spoji 6/21 smer Tagevska-kotolia

- spoj 24 pokracuje na spoji 2/60 smer Druzba-k hati

- spoj 44 pokracuje na spoji 5/22 smer Mihalov, kone¢na

- spoj 64 pokracuje na spoji 3/4 smer DIha Luka, Mineralna

- spoj 70 pokracuje na spoji 3/31 smer Kluovska Zabava, parkovisko
- spoj 84 pokracuje na spoji 1/86 smer Slovenska-stanica

- spoj 86 pokracuje na spoji 6/42 smer Postarka, sidlisko

- spoj 384 pokracuje na spoji 2/38 smer Druzba-k hati

- spoj 388 pokracuje na spoji 2/386 smer Druzba-k hati

© TransData s.r.o.




